様式第１号（第７条関係）

  令和 ●年 ４月１０日

 寒河江市長          様

申請者 住所 寒河江市ほなみ１丁目●―●

    氏名 寒河江 太郎

寒河江市定住促進賃貸住宅家賃助成事業補助金新規交付申請書

 寒河江市定住促進賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱に基づき、入居後寒河江市に３年以上居

住する意思があることを認め、下記のとおり補助金交付申請いたします。

※太枠内について、ご記入ください。

転入前住所(申請者) 神奈川県高座郡寒川町宮山●●●

電話番号(申請者) ●●－●●●● 勤務先(申請者) ●●製作所

勤務先電話番号 ●●－●●●● 勤務先住所 寒河江市中央工業団地１－２

世

帯

員

氏 名 続柄 年齢 職 業 勤 務 先

寒河江 太郎 世帯主 ３５ 会社員 ●●製作所

寒河江 花子 妻 ３３ 無職

寒河江 良太 子 ８  寒河江小学校

寒河江 良子 子 ５  ●●幼稚園

契約年月日 令和 ●年 ３月２９日 転入年月日 令和 ●年 ３月３０日

契約期間 令和 ●年 ３月３０日 ～ 令和 ●年 ３月２９日

住

宅

種 類 一戸建借家 ・ アパート ・ その他（            ）

１カ月の家賃  ６０，０００円 ・・・A
①

（A － B）× 1/2 １８，０００円

（1,000円未満の端数切り捨て） 住宅手当等受給額  ２４，０００円 ・・・B

限
度
額
②

20,000円 ✔ （令和  ●年  ４月 ～ 令和  ●年  ３月の  １２ヵ月間）

15,000円  （     年   月 ～      年   月の    ヵ月間）

10,000円  （     年   月 ～      年   月の    ヵ月間）

上期（ ４月～９月）補助金額③（①②の低い方×月数）          １０８，０００円

下期（１０月～３月）補助金額④（①②の低い方×月数）          １０８，０００円

年度合計補助申請額 ③＋④          ２１６，０００円

新規用